АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2018 № 171

ст-ца  Удобная

О внесении изменений в постановление администрации Удобненского

сельского поселения Отрадненского района от 1 октября 2018 года №106

«Комплексное и устойчивое развитие в Удобненском сельском поселении

Отрадненского района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и

постановлением администрации Удобненского сельского поселения

Отрадненского района от 24 августа 2015 года №147 «О Порядке принятия

решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности

реализации муниципальных программ администрации Удобненского сельского

поселения Отрадненского района» и связи с изменением объема

финансирования на 2019 – 2021 годы, п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение к постановлению администрации Удобненского сельского

поселения Отрадненского района от 1 октября 2018 года №106  «Комплексное и

устойчивое развитие в Удобненском сельском поселении Отрадненского

района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская жизнь» и на

официальном сайте администрации Удобненского сельского поселения

Отрадненского района www.udobnaya.net.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Удобненского сельского поселения Отрадненского района

Н.В.Рожкова.

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее дня его

официального опубликования и вступления в силу решения Совета

2

Удобненского сельского поселения Отрадненского района «О бюджете

Удобненского сельского поселения Отрадненского района на 2019 год»,

предусматривающего соответствующее финансирование в 2019 году

муниципальной программы «Комплексное и устойчивое развитие в

Удобненском сельском поселении Отрадненского района».

Глава Удобненского сельского

поселения Отрадненского района        О.А.Шерстюк